
Fragment

Warren Fahy

Fragment - Warren Fahy ke stažení PDF
Autor v knize předkládá fantastickou směsici
vědecky pojatého líčení, naprosté fikce a
napínavého dobrodružného románu. Příběh
začíná prologem, jenž se odehrál v roce 1791;
tehdy jedna z lodí pátrající po vzbouřencích z

legendární lodi Bounty narazila na
osamocený ostrov v jižním Pacifiku a členové
posádky ke svému nemilému překvapení

zjistili, že na něm žije cosi velice
nebezpečného; námořníci vysazeni na břeh
byli do jednoho během několika minut mrtví.
Vzápětí se ocitáme v současnosti k ostrovu
připlouvá loď Trident, která má za úkol
nalézt a natočit pro televizní program
zajímavé formy života na odlehlých

ostrovech, a veze na palubě skupinku vědců
různých oborů. První setkání s ostrovem
končí katastrofálně několik lidí je v mžiku
zabito a sežráno prapodivnými dravými
bytostmi, a to přímo před kamerami, které
točí pro živé vysílání. To samozřejmě vyvolá
náležitý rozruch, všichni se ale domnívají, že
se jedná o nahraný podvod. Ti, kterým se

podařilo uniknout, se snaží zorganizovat další
výpravu, která by ostrov blíže prozkoumala.
Nenechte si ujít to nejlepší od dob Jurského

parku a seriálu Ztraceni!

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Fragment
autori\warren-fahy-7240
autori\warren-fahy-7240
autori\warren-fahy-7240
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Fragment

